
ALLEGATO A - "ELENCO PRESE IN CARICO"

n. CODICE PRATICA DATA SOTTOSCRIZIONE PATTO DATA AVVIO MISURA DATA FINE

1 PLMUD6A2 12/05/2025 01/06/2025 31/05/2026

2 QSGQAR63 13/05/2025 01/06/2025 31/05/2026

3 RQSS77M1 16/05/2025 01/06/2025 31/05/2026

4 4J8N4RJM 16/05/2025 01/06/2025 31/05/2026

5 QV8U0KR9 16/05/2025 01/06/2025 31/05/2026

6 7AK9P2VN 16/05/2025 01/06/2025 31/05/2026

7 SYYNHU4C 19/05/2025 01/06/2025 31/05/2026

8 1NHT9WLH 19/05/2025 01/06/2025 31/05/2026

9 FR7S945J 19/05/2025 01/06/2025 31/05/2026

10 3ZW8LXYN 20/05/2025 01/06/2025 31/05/2026

PER ISTRUTTORIA IL RUP/DIRIGENTE

dott.ssa Nunzia TURSI dott.ssa Caterina NAVACH

Istruttore amm.  Valentina NICHILO

Firmato digitalmente da:

TURSI NUNZIA
 

Firmato il 20/05/2025 12:27

Seriale Certificato: 2088308

Valido dal 16/01/2023 al 16/01/2026

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

Firmato digitalmente da:

NICHILO VALENTINA
 

Firmato il 20/05/2025 12:30

Seriale Certificato: 2105423
Valido dal 19/01/2023 al 19/01/2026
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

Caterina
Navach
22.05.2025
10:54:23
GMT+02:00



n. CODICE PRATICA IMPORTO MENSILE IMPORTO ANNUALE

1 PLMUD6A2 500,00 € 6.000,00 €

2 QSGQAR63 500,00 € 6.000,00 €

3 RQSS77M1 500,00 € 6.000,00 €

4 4J8N4RJM 500,00 € 6.000,00 €

5 QV8U0KR9 500,00 € 6.000,00 €

6 7AK9P2VN 500,00 € 6.000,00 €

7 SYYNHU4C 500,00 € 6.000,00 €

8 1NHT9WLH 500,00 € 6.000,00 €

9 FR7S945J 500,00 € 6.000,00 €

10 3ZW8LXYN 500,00 € 6.000,00 €

5.000,00 € 60.000,00 €

PER ISTRUTTORIA IL RUP

dott.ssa Nunzia TURSI dott.ssa Caterina NAVACH

Istruttore amm.  Valentina NICHILO

ALLEGATO B- "PRESE IN CARICO CON BENEFICIO"

TOTALE AMMESSI 

Firmato digitalmente da:

NICHILO VALENTINA
 

Firmato il 20/05/2025 11:33
Seriale Certificato: 2105423
Valido dal 19/01/2023 al 19/01/2026
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

Firmato digitalmente da:

TURSI NUNZIA
 

Firmato il 20/05/2025 12:24
Seriale Certificato: 2088308
Valido dal 16/01/2023 al 16/01/2026
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

Caterina
Navach
22.05.2025
10:54:23
GMT+02:00



 

 

 

 
   

CITTA’ DI BARLETTA 

Medaglia d’Oro al Valore Militare e al Merito Civile 

  Città della Disfida 

 

                                                     

 

 

AREA III - WELFARE 
 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 
 

 

Proposta n. 931              del  26/05/2025 

Determina n. 829           del 26/05/2025 

 

 

 

OGGETTO: REDDITO DI DIGNITÀ 2023 (RED 2023) AVVIO PERCORSI DI 
INCLUSIONE  ATTO PER DISPOSITIVO DI PAGAMENTO-CUP: 
B31B23000710009. 
 

 

 

 

 
 
.  



 
CITTA’ DI BARLETTA 

Medaglia d’Oro al Valore Militare e al Merito Civile 

Città della Disfida 

Determina Dirigenziale del Settore AREA III - 
WELFARE Proposta n. 931 del 26/05/2025 
Numero Generale  del    

 
 

La Dirigente 
 

Richiamati i seguenti atti di programmazione e regolamentazione comunale 
✓ delibera di Consiglio Comunale n. 10 del 20.02.2023: “Approvazione delle Linee di mandato 

programmatiche del Sindaco per il 2022-2027”; 
✓ delibera di Giunta Comunale n. 95 del 15.04.2024 di ridefinizione della struttura 

organizzativa del Comune di Barletta divisa in 8 aree organizzative; 
✓ deliberazione della Giunta Comunale n. 245 del 10.09.2024: V Piano Sociale di Zona 

dell’Ambito Territoriale Sociale di Barletta 2022-2024. Approvazione relazione sociale, 
rendicontazione annualità 2023 e aggiornamento annualità 2024; 

✓ delibera di Consiglio Comunale n. 107 del 27.12.2024 di approvazione del DUP 2025/2027; 
✓ delibera di Giunta Comunale n.4 del 17.01.2025 di determinazione delle tariffe e dei servizi 

pubblici a domanda individuale erogati dal Comune di Barletta - Esercizio finanziario 2025; 
✓ delibera di Giunta Comunale n. 20 del 28.01.2025 di approvazione del Piano Esecutivo di 

Gestione (PEG) provvisorio 2025 – Parte finanziaria; 
✓ delibera di Giunta Comunale n.23 del 31.01.1025 di approvazione Schema di Bilancio 

2025/2027 e rispettivi allegati; 
✓ decreto Sindacale di ridefinizione ed assegnazione incarichi dirigenziali con il quale è stato 

conferito alla dott.ssa Caterina Navach l’incarico di dirigente dell’Area III – Settore Welfare, 
giusto prot. n. 54282 del 12/07/2024. 
 

Premesso che 

• con A.D. n. 1258 del 01/12/2023, il Dirigente della Sezione Inclusione Sociale Attiva ha 
proceduto ad approvare l’“Avviso Pubblico per la presentazione delle domande di accesso al 
Reddito di Dignità 2023” stabilendo, peraltro, all’art. 4 quale termine ultimo per la 
presentazione delle domande alle ore 14.00 del 05/01/2024 utilizzando l’apposita piattaforma 
informatica accessibile all’indirizzo https://pugliasociale-spid.regione.puglia.it , attraverso 
Sistema Pubblico di Identità Digitale (SPID); 

• con A.D. n. 00001 del 04/01/2024, il Dirigente della Sezione Inclusione Sociale Attiva ha 
provveduto a modificare l’art. 4 dell’Avviso Pubblico approvato con A.D. n. 1258/2023, 
limitatamente al termine di presentazione delle istanze dei cittadini, prorogandolo alle ore 
14.00 del 15/01/2024; 

• in data 23/01/2024 si è provveduto ad inviare alla Regione: 
1. Accordo di collaborazione tra la Regione Puglia e l’Ambito territoriale di Barletta (ai sensi 

dell’art. 15 della Legge 241/90 e ss.mm.ii.) - Risorse FSE+; 
2.  Accordo di collaborazione tra la Regione Puglia e l’Ambito territoriale di Barletta, (ai 

sensi dell’art. 15 della Legge 241/90 e ss.mm.ii.) – Bilancio Autonomo; 
3. Accordo tra Titolare e Responsabile del trattamento ai sensi dell’art. 28 del 

Regolamento UE 2016/679 (GDPR) relativo all’operazione Reddito di Dignità 2023 
Azione 8.9 “Percorsi integrati per l’inclusione sociale per i soggetti a rischio di 

esclusione” PR Puglia FESR-FSE+ 2021-2027. Avviso Pubblico ai cittadini per 
l’accesso al Reddito di Dignità 2023; 

• con prot. n° 0009045 del 02/02/2024 l’Ambito di Barletta ha introitato il CUP (CODICE 
UNICO PROGETTO) avente come Descrizione sintetica del progetto “DGR N.1614 DEL 
23.11.2023 MISURA DI CONTRASTO ALLA POVERTÀ” e di seguito indicato: CUP 
B31B23000710009; 



• in data 31/01/2024 con prot. n° 0054062/2024 è pervenuto sottoscritto l’Accordo di 
collaborazione tra la Regione Puglia e l’Ambito territoriale di Barletta (ai sensi dell’art. 15 
della Legge 241/90 e ss.mm.ii.) - Risorse FSE+; 

• in data 02/02/2024 con prot. n° 0060576/2024 è pervenuto sottoscritto l’Accordo di 
collaborazione tra la Regione Puglia e l’Ambito territoriale di Barletta, (ai sensi dell’art. 15 
della Legge 241/90 e ss.mm.ii.) – Risorse Autonome di Bilancio Regionale;  

• in data 08/02/2024 con prot. n° 0071807/2024 è pervenuto sottoscritto l’Accordo tra Titolare 
e Responsabile del trattamento ai sensi dell’art. 28 del Regolamento UE 2016/679 (GDPR) 
relativo all’operazione Reddito di Dignità 2023 Azione 8.9 “Percorsi integrati per l’inclusione 

sociale per i soggetti a rischio di esclusione” PR Puglia FESR-FSE+ 2021-2027. Avviso 
Pubblico ai cittadini per l’accesso al Reddito di Dignità 2023. 

 

Dato atto che 

• con A.D. n. 01300 del 13/12/2023 la Regione Puglia, in base ai criteri della Giunta Regionale 
e alla disponibilità delle risorse finanziarie, ha definito e assegnato le risorse imputate agli 
Ambiti Territoriali Sociali per la valutazione delle istanze da ammettere a beneficio 
economico RED attribuendo all’Ambito territoriale di Barletta le seguenti risorse finanziarie 
pari ad € 342.000,00, a valere sui fondi FSE+ con le quali è possibile finanziare n. 57 
istanze, come di seguito indicato: 

QUOTA SU 
FAMIGLIE 

RESIDENTI 
(50%) 

QUOTA SU 
BENESSERE 
ECONOMICO 

(50%) 

 
TOTALE QUOTA PER INDENNITA' 

 
 

Ambito 
territoriale di 

Barletta quota riparto      
spettante 

% RIPARTO Quota finale 
arrotondata (€ 
500/mese per € 

6.000 totali) 

N° famiglie 
beneficiarie 

 159.973,71 € 183.587,54 € 342.000,00 € n. 57 

 
• entro il 15/01/2024, sono pervenute all’Ambito di Barletta, attraverso Piattaforma informatica 

https://pugliasociale-spid.regione.puglia.it,  n. 430 istanze; 
• l’Ambito territoriale di Barletta ha istruito tutte le n. 430 istanze, così come certificato dalla 

piattaforma telematica di gestione della procedura, che ha generato le graduatorie definitive 
dei beneficiari “AMMESSI” pari a n. 57, degli “AMMESSI NON FINANZIABILI” n. 330; dei 
“NON AMMESSI” n. 43, come da Determinazione Dirigenziale n.1176 del 05/07/2024; 

• con determinazione dirigenziale n.1864 del 28.10.2024 è stata istituita l’equipe multi-
professionale tra l’Ambito territoriale e il CPI di Barletta, al fine di garantire la realizzazione 
degli interventi sperimentali così come definito dal “Protocollo di Intesa tra il Dipartimento 
Politiche del Lavoro, Istruzione e Formazione e Dipartimento Welfare per l’attuazione degli 
interventi d’inclusione socio- lavorativa e le relative linee guida regionali in materia 
d’integrazione degli interventi socio lavorativi nell’ambito della misura Red e del Programma 
GOL”; 

• n. 32 cittadini ammessi hanno rinunciato al beneficio e per n.5 cittadini ammessi è stata 
disposta la revoca d’Ufficio come da Determinazione Dirigenziale n.2180 del 12/12/2024;  

• l’equipe multi-professionale dell’Ambito ha provveduto all’Avvio della fase di presa in carico 
in favore dei restanti cittadini “Ammessi alla Misura”, sottoscrivendo nel mese di Dicembre 
2024 n. 20 Patti individuali per l’Inclusione Sociale Attiva, come da Determinazione 
Dirigenziali n. 2191/2024, sulla base dei bisogni e delle esigenze emersi nella fase di 
assesment,  nonché delle risorse disponibili ed attivabili ed in sinergia con il sistema dei 
servizi Socio-sanitari, del lavoro e dell’istruzione presenti sul territorio, per una spesa 
complessiva prevista per l’erogazione del beneficio economico “Red 2023”, per la 



realizzazione di ciascun Patto/Percorso di inclusione individuale di € 120.000,00 a valere sui 
fondi FSE+ a fronte delle risorse finanziarie disponibili pari ad € 342.000,00; 

• con D.D n. 2382 del 31/12/2024 si è provveduto con il I scorrimento della graduatoria in 
favore delle istanze risultate “Ammesse non finanziate”, essendo disponibili risorse residue 
pari a 222.000, 00 € per ulteriori n. 37 posizioni, come sancito dall’ Avviso pubblico A.D. 
regionale n. 1258 del 01/12/2023; 

• come da Determinazione Dirigenziale n. 493 del 26/03/2025 ulteriori n. 24 cittadini ammessi 
hanno rinunciato al beneficio; 

• come da D.D n.774 del 14/05/2025 n. 2 cittadini ammessi al beneficio hanno rinunciato e per 
n. 4 cittadini ammessi è stata disposta la revoca d’Ufficio; 

• l’equipe multi-professionale dell’Ambito ha provveduto all’Avvio della fase di presa in carico 
in favore dei restanti cittadini “Ammessi alla Misura”, sottoscrivendo nel mese di Maggio n. 

10 Patti individuali per l’Inclusione Sociale Attiva, sulla base dei bisogni e delle esigenze 
emersi nella fase di assesment, bilancio di competenze, nonché delle risorse disponibili ed 
attivabili ed in sinergia con il sistema dei servizi Socio-sanitari, del lavoro e dell’istruzione 
presenti sul territorio, (come da Allegato A” Elenco prese in carico ”); 

• la spesa complessiva prevista per l’erogazione del beneficio economico “Red 2023”, per la 
realizzazione di ciascun Patto/Percorso di inclusione individuale ammonta ad un totale di € 

60.000,00 (sessanta mila euro) a valere sui fondi FSE+ (come da Allegato B “Elenco prese 
in carico con beneficio”). 

 
Precisato che 

• di dover per ragioni di privacy, identificare i cittadini a mezzo codice pratica, in quanto riporta 
dati non espressamente decifrabili, nel rispetto della normativa vigente e delle linee guida del 
Garante per la protezione dei dati personali in materia di trattamento dati a cura di soggetti 
pubblici; 

• di attestare che, per i cittadini le cui istanze risultino ammesse, la fase di presa in carico si 
conclude con l’avvio del percorso di inclusione e l’assegnazione delle risorse destinate alla 
realizzazione di ciascun patto/percorso, che sancisce il diritto al beneficio economico “ReD 
2023”  pari a 500 euro mensili, a decorrere dal primo giorno del mese successivo alla data di 
sottoscrizione dei patti individuali per l’inclusione sociale attiva che comprende l’attivazione 
dei tirocini e delle altre azioni previste dall’Avviso pubblico approvato con A.D regionale  n. 
1258/2023; 

• che il beneficio economico viene erogato con cadenza mensile per un periodo di tempo pari 
a 12 mesi, fatto salvo eventuale e successiva rinuncia o revoca; 

• alla erogazione del beneficio provvederà la Regione Puglia, previa disposizione telematica 
dello stesso Ambito territoriale di Barletta, mediante accredito sull’IBAN comunicato dal 
beneficiario sulla piattaforma Sistema Puglia; 

• la presente determinazione non comporta assunzioni di spesa a carico del Bilancio 
comunale. 

 
 
Ritenuto che  

• è necessario approvare l’Avvio del percorso di inclusione individuale in favore di n. 10 
cittadini ammessi al beneficio che hanno sottoscritto un Patto per l’Inclusione sociale Attiva. 
(come da Allegato A” Elenco prese in carico”), per farne parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento; 

• è necessario procedere all’approvazione della determinazione degli importi complessivi dei 
benefici economici concessi ai cittadini per la realizzazione di ciascun patto/percorso. (come 
da Allegato B “Elenco prese in carico con beneficio”), per farne parte integrante e sostanziale 
del presente provvedimento. 

 
 
 



 
Visti: 

- La Legge regionale 14 marzo 2016, n. 3 recante la disciplina del “Reddito di dignità 
regionale e politiche per l’inclusione sociale attiva”; 

- Il Regolamento attuativo della legge regionale, n. 8 del 23 giugno 2016 e s.m.i.; 
- il D. Lgs. n°267/2000; 
- lo Statuto comunale; 
- il T.U.E.L. approvato con D.lgs. n. 267 ss.mm.ii.; 
- l’art.169 del D.lgs. n. 267 del 18/08/2000 ss.mm.ii. 

 
 

Tutto ciò premesso, sul presente atto si esprime parere favorevole di regolarità tecnica attestante la 
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 – bis, comma 1 del D.Lgs.  
n. 267/00 e ss.mm. ii.. 
 
 

D E T E R M I N A 
 

Per le motivazioni esplicitate in premessa e che qui si intendono integralmente richiamate  
 

1) di PRENDERE ATTO del riparto delle risorse assegnate favore degli Ambiti Territoriali Sociali, 
come da A.D. regionale n. 01300 del 13/12/2023, destinando all’Ambito di Barletta € 
342.000,00, a valere sui fondi FSE+; 

2) di PRENDERE ATTO delle prese in carico, composto da n. 10 cittadini ammessi, come da 
Allegato A “Elenco prese in carico”, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

3) di APPROVARE, l’Avvio del percorso di Inclusione individuale in favore di n. 10 cittadini 
ammessi al beneficio “Red 2023” nel mese di Maggio 2025 secondo quanto riportato 
nell’elenco di cui all’Allegato A “Elenco prese in carico”; 

4) di APPROVARE la determinazione degli importi complessivi dei benefici economici concessi ai 
cittadini per la realizzazione di ciascun Patto/Percorso, come da Allegato B “Elenco prese in 
carico con beneficio” per un ammontare di € 60.000,00 (sessanta mila euro) per gli ammessi 
a valere sui fondi FSE+, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

5) di PRENDERE ATTO che alla erogazione dei benefici provvederà la Regione Puglia, per conto 
dello stesso Ambito territoriale mediante accredito sull’IBAN comunicato dai beneficiari e 
inserito sulla piattaforma Sistema Puglia. https://pugliasociale-spid.regione.puglia.it; 

6) di ATTESTARE che, per i cittadini che hanno sottoscritto il Patto di Inclusione sociale Attiva il 
diritto al beneficio economico ReD, pari a 500,00 Euro mensili, decorre dal primo giorno del 
mese successivo alla data di sottoscrizione dei patti individuali per l’inclusione sociale attiva 
che comprende l’attivazione dei tirocini e delle altre misure previste dall'Avviso pubblico 
approvato con A.D. Con A.D. regionale n. 1258 /2023, per un periodo di tempo pari a 12 mesi 
salvo eventuali rinunce o revoche; 

7) di DARE ATTO CHE: 
• nell’ambito del bilanciamento tra l’interesse alla piena conoscenza del presente 

provvedimento e la speditezza dell’azione amministrativa, la pubblicazione del presente 
provvedimento costituisce notifica, per gli interessati la cui istanza è stata dichiarata 
ammessa, a tutti gli effetti di legge e riferimento temporale; 

• per eventuali richieste di accesso agli atti istruttori il termine viene fissato entro 20 giorni a far 
data dalla pubblicazione del presente provvedimento. L’accesso agli atti potrà avvenire 
direttamente presso l’Ufficio di Piano del Comune di Barletta, P.zza Aldo Moro, 16 alla 
presenza del RUP dott.ssa Caterina Navach; 

• ai sensi dell’art.6 bis della L.241/90 e ss.mm.ii. come aggiunto dall’art.1 comma 
41L.190/2012 non sussistono casi di conflitto d’interesse in ordine all’adozione del presente 
provvedimento; 

• ogni aspirante beneficiario risulta in possesso del codice pratica personale per ragioni di 
privacy e nel rispetto della normativa vigente e delle linee guida del Garante per la 



protezione dei dati personali in materia di trattamento dati a cura di soggetti pubblici sul web 
approvato con Deliberazione n. 243 pubblicata in GURI n.134 del 12/06/2014; 

8) di DARE ATTO della regolarità tecnica della presente determinazione ai sensi dell’art. 147 
bis, comma 1, del D.lgs. n.267/00 e dell’art. 11, comma 4 del Regolamento sui controlli 
interni; 

9) di DARE ATTO che la presente determinazione non comporta impegno di spesa a carico del 
bilancio comunale; 

10) di DISPORRE a seguito della pubblicazione, la trasmissione della copia del presente atto 
alla Regione Puglia a cura del Responsabile Unico del Procedimento; 

11) di DARE ATTO che, in ossequio all’art. 7 del vigente Regolamento dell’Albo Pretorio 
Informatico, gli allegati pubblicati in modalità no web, richiamati in premessa, archiviati 
digitalmente agli atti dell'ufficio Servizi Sociali, sono visionabili presso l’ufficio del 
Responsabile Unico del Procedimento, dott.ssa Caterina Navach, previa richiesta di accesso 
da effettuarsi nelle forme di legge, negli orari previsti di ricevimento dello stesso ufficio; 

12) di DARE ATTO che il sistema HYPERSIC, in uso nell’ente per l’informatizzazione degli atti 
amministrativi, previa apposizione della firma digitale sul presente atto da parte del dirigente 
responsabile del servizio, invierà automaticamente la presente determinazione al 
responsabile del servizio finanziario per l’apposizione della sua firma digitale per il visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa a norma dell’art.153, 
comma 5 del d.lgs. n.267/2000; 

13) di DARE ATTO che il sistema HYPERSIC, in uso nell’ente per l’informatizzazione degli atti 
amministrativi, previa apposizione della firma digitale del dirigente responsabile del servizio 
finanziario, invierà automaticamente la presente determinazione, per la sua pubblicazione, 
all’ Albo pretorio Informatico; 

14) di DARE ATTO che il presente provvedimento sarà pubblicato nella sezione n. 12, del link 
“Amministrazione Trasparente”, ai sensi art. 23 del d.lgs. 33/2013; 

15) di DARE ATTO che il presente provvedimento diventerà esecutivo con l’apposizione del 
visto di regolarità contabile; 

16) di DARE ATTO che il responsabile della gestione documentale degli atti amministrativi 
pubblicati all’albo pretorio informatico con il sistema HYPERSIC è la dott.ssa Rossella 
Messanelli, responsabile dell’Albo pretorio informatico; 

17) di DISPORRE, a seguito della pubblicazione, la copia del presente Atto sarà inserita in 
piattaforma telematica Sistema Puglia. https://pugliasociale-spid.regione.puglia.it.   

 
 
 
 
 
 
 
 
          Per L’Istruttoria                                                                                   La Dirigente/R.U. P 
     dott.ssa Nunzia TURSI  dott.ssa Caterina NAVACH 
istruttore amm. Valentina NICHILO 
 
 
 
 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Caterina Navach in data 26/05/2025



COMUNE DI BARLETTA

Visti

931

REDDITO DI DIGNITÀ 2023 (RED 2023) AVVIO PERCORSI DI INCLUSIONE  ATTO PER
DISPOSITIVO DI PAGAMENTO-CUP: B31B23000710009.

2025

3.1.1 - Ufficio di Piano

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AREA III - WELFARE

Nr. adozione settore: 131 Nr. adozione generale: 829

26/05/2025Data adozione:

29/05/2025Data

FAVOREVOLE

Nigro Michelangelo

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della presente proposta, ai sensi dell'art. 183,

comma 7, TUEL - D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Dirigente del Settore Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

NIGRO MICHELANGELO in data 29/05/2025



 

Originale 

 

CITTÀ DI BARLETTA 

Medaglia d’oro al Valor Militare e al Merito Civile 
Città della Disfida 

 

   Albo   Pretorio  Informatico 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE: 

 

DATA  26/05/2025                          N°  829 

 

 

CERTIFICATO    DI   PUBBLICAZIONE 

 

 

Si certifica che la determinazione dirigenziale in epigrafe è stata 

affissa all'Albo Pretorio on line il giorno 29/05/2025 e  vi rimarrà 

pubblicata per quindici giorni, sino al giorno 13/06/2025 

 

 

Barletta, lì 29/05/2025 

 
Il Responsabile dell'Albo Pretorio Informatico 

 

 


